关于印发《湖南工学院校长奖励基金
管理规定》的通知
湖工政发〔2013〕61号
校属各部门、各单位:
《湖南工学院校长奖励基金管理规定》已经校务会议讨论通过，报党委会批准，现印发给你们，请认真遵照执行。

附件：湖南工学院校长奖励基金管理规定

湖南工学院

2013年12月31日
湖南工学院党政办公室               2013年12月31日印发
附件：
湖南工学院校长奖励基金管理规定
第一条  校长奖励基金主要用于奖励在教育教学、科研、管理工作中，对学校办学层次、办学范围、办学水平和办学声誉具有重大推动和促进作用的集体或个人。

第二条  适用范围：

（一）新增为硕士学位（含专业硕士）授予单位，或新增硕士授权专业；
（二）通过教育部本科教学工作合格评估或对提升学校层次和地位有重要影响的评估或审核；

（三）被评为国家级新建本科院校100所示范本科院校或权威性拔尖荣誉称号；

（四）被列入国家级卓越工程师培养计划高校或类似国家级计划；

（五）在增收节支、引资、拓展学校办学实力等方面做出突出贡献；

（六）在教育教学、科研、管理等方面取得重大开创性成果或做出突出贡献；

（七）受聘为长江学者、芙蓉学者等高层次人才；

（八）对学校发展、建设、提升等方面的重大贡献。
第三条  校长奖励基金实行申报制和提议制。

（一）申报制：申报集体（个人）提出书面申请报告，填写《湖南工学院校长奖励基金申请表》，并附完整的佐证材料。所在部门收集汇总申报材料并填写《湖南工学院校长奖励基金申报汇总表》统一报送党政办公室。

（二）提议制：校长奖励基金评审组根据集体（个人）上年度工作情况提议，校长审定。

（三） 申报时间：原则在每年的3月15日至3月31日对上一年度的有关项目进行申报。若当年有关材料尚未到位，可顺延至来年申报奖励一次，以后不再考虑。受理单位应当在接受材料15个工作日之内进行审核，并给予是否受理的答复。

第四条  校长奖励基金评审组负责校长奖励基金项目评审。评审组组长由分管党政办公室的校领导担任，党政办公室主任任副组长，党政办公室负责组织评审。

评审组评审结果需公示，公示期为15天。公示期内评审组受理并核实对奖励项目的举报和差错修正，超过公示期不再受理。漏报项目可在第二年补报。

第五条  校长奖励基金奖励项目经校长奖励基金评审组评审后，提交校长审定。校长审定结果为最终结果。

第六条  适用《湖南工学院奖励办法》的项目，校长奖励基金原则上不予重复奖励。

第七条  本规定由党政办公室负责解释。

第八条  本规定自公布之日起施行。 2011年2月22日发布的《湖南工学院院长奖励基金实施条例》即行废止。其它相关规定与本规定不一致的，以本规定为准。